
IVT NORDIC INVERTER-VZDUCH/VZDUCH 

 

Vítěz spotřebitelského testu 2012! 

 

Malé tepelné čerpadlo vzduch/vzduch, určené pro vytápění v domech a 

bytech vybavených elektrickým vytápěním, nebo pro temperování 

v chatách a podobných stavbách. Tepelné čerpadlo IVT Nordic Inverter je 

vybaveno nejmodernější technikou a je vyvinuto pro drsné severské 

klimatické podmínky. Zabudovaný Plasmaclusterový čistič vzduchu 

představuje zcela jedinečnou techniku, která Vám poskytne čistější a 

zdravější vzduch ve Vašem domě. 

 

Tepelné čerpadlo IVT Nordic Inverter v minulých letech opakovaně získalo skvělé ohodnocení ve specializovaných 

spotřebitelských testech. 

Záruka je 2 roky. 

Funkce: 

 Vytápění s plynule řiditelným výkonem až 6,5 kW. 

 Klimatizace s chladicím výkonem až 4 kW. 

 Odvlhčování. 

 Čistění vzduchu pomocí ION Plasmacluster filtru. 

 Temperace prostoru na 10 °C. 

 Možnost ovládání přes GSM. 

 Vnitřní díl v nástěnném (FR) nebo podokenním provedení (HR). 

 

Tepelné 
čerpadlo 

Topný 
výkon (+7 
°C venku, 

20 °C uvnitř) 

Topný 
výkon (+2 
°C venku, 

20 °C uvnitř) 

Topný 
výkon (–7 
°C venku, 

20 °C uvnitř) 

Topný 
výkon (–15 
°C venku, 

20 °C uvnitř) 

Příkon 
(min.–max.) 

Chladicí 
výkon 

Nejnižší 
provozní 
teplota 

IVT Nordic 
LRN 

4,2 kW       
0,29–1,7 

kW 
1,4–4 kW 

Bez 
omezení 

IVT Nordic 
KHR 

5,4 kW 4,7 kW 4,3 kW 3,4 kW 
0,16 - 1,7 

kW 
0,9–4 kW 

Bez 
omezení 

  

 


